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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXXI EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Klausyk, Izraeli: mylėk Viešpatį 
visa širdimi (Įst 6, 2-6) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Mylėsiu tave, Viešpatie, mano 
stiprybe! 
 
Antrasis skaitinys – Kadangi Jėzus išlieka per amžius, 
jis turi neatšaukiamą kunigystę (Žyd 7, 23-28) 
 
Evangelija – Du didieji įsakymai (Mk 12, 28b-34) 
 
Mišiolėliuose:  278 psl. – Mišių maldos 
   782 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 11 D. 
XXXII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Miltų puodynė neišseko, aliejaus 
ąsotis neištuštėjo (1 Kar 17, 10-16) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Mano siela, Viešpatį garbink. 
 
Antrasis skaitinys – Kristus vieną kartą yra paaukotas, 
kad atsilygintų už visų nuodėmes (Žyd 9, 24-28) 
 
Evangelija – Ši vargšė našlė įmetė daugiausia iš visų 
(Mk 12, (38-40). 41-44) 
 
Mišiolėliuose:  279 psl. – Mišių maldos 
   784 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 04 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Rita Venclovienė, Rimantas Griškelis   
6 val. v.   Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė, L. Poskočimaitė 
11 val. r.  P. Domanskienė, R. Venclovienė,  
  I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa ir Vėjas Čuplinskas   
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
 

LAPKRIČIO 11 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Rima Birutienė, Aušra Norušytė  
11 val. r.  Vida Gilvydienė, Kęstutis Sušinskas    
6 val. v.   Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   G. Jonikaitė, A. Jonikas, Ž. Jonikienė        
11 val. r.  O. Daugirdienė, R. Marchertienė,  
R. Venclovienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba ir Zigmas Kisieliai   
11 val. r.  Agnė Šiupienius ir Augusto Ureta  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
05 d. P  Fil 2, 1-4; Lk 14, 12-14 
 
06 d. A   Fil 2, 5-11; Lk 14, 15-24 
 
07 d. T  Fil 2, 12-18; Lk 14, 25-33 
 
08 d. K  Fil 3, 3-8a; Lk 15-1-10  
 
09 d. P Ez 47, 1-2. 8-9. 12 arba 1 Kor 3, 9b-11. 16-17; Jn 
2, 13-22 
 
10 d. Š   Fil 4, 10-19; Lk 16, 9-15 

METINIS KALENDORIUS 
Lapkritis 
∗ Moterų rekolekcijos 17 d., 9-1 val. Ateitininkų 

namuose  
∗ Pal. Jurgio Matulaičio  metų uždarymas 18 d. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r.   
 
Gruodis 
∗ Kalėdinė PLC mugė, Misijos stalas, 1-2 d. 
∗ Advento vakaronė 7 d., 7 val. vak. 
∗ Nekalto Prasidėjimo šventė 8 d., Mišios 8 v.r. ir 7 v.v. 
∗ Misijos Kalėdinis koncertas 9 d. po 11 val. Mišių 
∗ Advento vakaronė 14 d., 7 val. vak. 
∗ Kūčių Mišios 24 d., 4 val. p.p. 
∗ Misijoje kūčios 24 d., 7 val. vak. 
∗ Bernelių Mišios 24 d., 11 val. vak. 
∗ Kalėdų Mišios 9 ir 11 val. ryto, 7 val. vak. 

∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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RINKLIAVA 
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Šiomis dienomis Lietuvos 
piliečiai, įskaitant ir mus toli nuo 
Lietuvos, balsavo rinkimuose ir 
pasisakė svarbiu klausimu. 
Lietuvos konsulatas dėjo visas 
pastangas, kad Čikagos 
apylinkės lietuviai balsuotų. JAV 
prezidento bei kitų pareigūnų 

rinkimai, kaip ir sprendimai atskirais klausimais, vyksta 
šią savaitę. Ne veltui „balsavimas“ kyla iš žodžio „balsas“ 
– žmogaus suformuojamas garsas, kuriuo išreiškiama jo 
valia. Neseniai viena parapijietė, mananti, kad  neturinti 
giedojimo dovanos, išdrįso prisijungti prie bažnyčioje 
giedančių tikinčiųjų. Po pamaldų taip džiaugėsi, pajutusi 
pakilią dvasią savo širdyje, pasisakė visada giedosianti. 
 Vargšas kunigas nuo altoriaus mato, kas gieda, 
kas stebi – ir pamąsto, kodėl pamaldose visų tikėjimų 
žmonės gieda drauge, jau nekalbant apie Šv. Rašto tautą 
ar krikščioniją. Kai laidoji savo tėvą, motiną, brolį, seserį, 
svainį, vaiką, močiutę ar senelį, bičiulį ar pažįstamą, 
niekas vietoje negydo dvasios kaip giesmė. Mes 
skriaudžiame save, kai muziką per laidotuves ir vestuves 
patikime mielai vargonininkei, solistei ar solistui, ar net 
visam chorui. Per laidotuves, kaip ir per vestuves, norime 
tų pačių giesmių  – žavingos melodijos Ave Maria ir Panis 
Angelicus, kurių turinys nei apie laidotuves, nei apie 
Santuoką daug neliudija. Liūdėdami ar džiaugdamiesi 
išklausome koncertinės programos, kaip šeimos nariai, 
susirinkę apie kūčių, Velykų ar Padėkos dienos stalą 
pasižiūri į nuostabius, su meile paruoštus patiekalus, 
tačiau nueina namo neparagavę. Bent tiek, kad per 
laidotuves prie karsto ir duobės sugebame giedoti „Marija, 
Marija“. (Detroito lietuviai susitarę giedoti trečiąjį posmelį, 
labiau tinkantį negu mūsų įprastą pirmąjį). 
 Kunigas kartais jaučiasi kaip tikra lietuvė 
šeimininkė, visą naktį ruošusi pietus. Šeimininkės 
pripratusios svečius kelis ar keliolika kartų raginti dar 
daugiau valgyti, visko ragauti, kartais per prievartą 
lėkštėn įdedanti tą septintą cepeliną. Jeigu jau taip esame 
pasišventę prie stalo, tinka prie altoriaus stalo jungtis į 
kalbamas maldas, atkartotines, „Tėve mūsų“, visas 
giesmes, kaip ir dalyvauti rinkliavoje, procesijose ir kitose 
tikinčiųjų apeigose. 
 Krikščionys nėra pastumdėliai ar praeiviai, o 
pilnateisiai Dievo namiškiai - su balsu. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

TIKĖJIMO METAI 

Kai išpažįstame „vieną Dievą, 
visagalį“, pripažįstame, kad nėra 
kitos galios ar jėgos, galinčios 
rungtis su Dievu. „Neturėk kitų 
dievų, tik mane vieną“, - sako 
Senasis Įstatymas. Prie kitų 
dievaičių priklauso prietarai, burtai, 
„juodos jėgos“, užkeikimai, 
„likimas“, kokie nors laukai, auros, 

rimtai priimamas horoskopas, kavos grūdelių dėmė, 
prietarai ir kiti dalykai, kuriems būtų priskirta galimybė 
žmogų suvaldyti, paveikti ar lemti. Taip pat krikščionims 
nėra priimtina įsivaizduoti vieną gerą Dievą ir kitą blogą, 
piktą dievybę, kuri su Dievu varžosi dėl žmogaus 
gyvenimo, nuosprendžių, vilčių, kaip kartais filmukuose 
vaizduojamas angelas ant dešinio peties, o uodeguotas, 
raguotas skeltanagis ant kairiojo, abu ausin žmogui 
šnibžda. 
 Visagalis reiškia visagalis. Kaip Jėzus kartoja: 
„Dievui nėra nieko neįmanoma“, tokiu būdu 
patvirtindamas, kad Dievas suteikia savo Šventąją Dvasią 
tiems, kurie jos prašo.  
 

Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

 MATULAIČIO METŲ  
UŽBAIGIMAS 

Lapkričio 18 dieną 
11 val. r. vyks iškilmingos šv. Mišios.  

 
12 val., kviečiame į paskaitą 

suaugusiems ir jaunimui. 

 
 
 
Spalio 27-28 
 
Šešt. 5 val. p. p.    
jaunimo Mišios   325 dol. 
9 v. r.  1527 
11 val.  1688 

6 v. v.    265 
Paštu    365 
 
Viso  4170 
 
A.a. Irenai Šerelienei 
atminti aukos misijai – 726 
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MIRUSIEJI:  
Juozas Nausėdas 
T. Juozas Aranauskas SJ mirė Montrealyje spalio 21 
d., laidojamas iš jėzuitų koplyčios prie Jaunimo centro. 
Pirmadienį, lapkričio 5 d. šermenys 9 val. ryto, Mišios 10 
val., bus palaidotas Šv. Kazimiero kapinių jėzuitų 
plotelyje. T. Aranauskas tarnavo Čikagoje 1961-1972, 
mirė 96 m. amžiaus. 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
Šios dienos Mišių skaitiniai susumuoja visos 
krikščionybės pagrindus. Labai trumpai ir paprastai: 
„Mylėk savo Viešpatį Dievą visa širdimi, visa siela, visu 
protu ir visomis jėgomis“. Tai pirmasis įsakymas. Antrasis: 
„Mylėk savo artimą, kaip save patį“. Fariziejai didžiavosi 
įstatymų žinojimu ir visų reikalavo, kad jų laikytųsi. Jie 
smulkmeniškai kreipė dėmesį į savo sudarytus 613 
įstatymų ir visada norėjo patikrinti, ar Jėzus supranta jų 
įstatymus taip, kaip ir jie. Jėzus juos nustebino 
pacituodamas tik du įsakymus ir dar pridūrė: „Nėra 
įsakymo didesnio už šiuodu“. Tai Šema, - taip žydai 
vadina tą įsakymą. Sinagogoje pamaldos prasideda ir 
baigiasi jį kartojant. Ortodoksai žydai jį įsideda į odinę 
dėžutę ir pamaldų metu laiko jį prisirišę prie kaktos arba 
prie rankos. Pritvirtina taip pat prie namų durų staktos.  
 
Ko Dievas reikalauja iš mūsų? Labai paprastai: kad 
mylėtume, kaip Jis myli. Mylėti savo artimą ne visada yra 
lengva. Savo mokiniams Jėzus patikėjo daugelį dalykų: 
skelbti Evangeliją, gydyti ligonius, maitinti alkanus, tačiau 
turbūt sunkiausiai įvykdomas Jo įsakymas, „kad jūs 
vienas kitą mylėtumete, kaip aš jus mylėjau“. Motina 
Teresė kartą gatvėje tvarstė raupsuotojo žaizdas ir vienas 
praeivis, pamatęs ją, prasitarė, kad prie raupsuotojo 
neprisiliestų net už milijoną dolerių. Motina Teresė atsakė: 
„Aš taip pat to nedaryčiau. Jei tik dėl pinigų, aš to 
nedaryčiau net už du milijonus dolerių. Aš su malonumu 
tai darau iš meilės Dievui“. Tai tokia meilė, kurią gali 
patirti kiekvienas iš mūsų. Kas gali mylėti Dievą ir kitus, jei 
pirma nepatyrė Jo meilės? Didžiulės Dievo meilės 
patyrimas gimdo mumyse meilę Jam. Ir tada, patyrę Jo 
meilę, mes pajėgsime mylėti kitus. Kad galėtume mylėti 
taip, kaip Jėzu,s turime būti pripildyti Jo Dvasios. Pajutę, 
kad jau stinga tam jėgų, šaukimės Šventosios Dvasios 
pagalbos, prašykime Jos stiprybės. Mylėti taip, kaip Jėzus 
myli, tai didžiulė dovana. Nepamirškime, kad Jėzus 
trokšta gilaus asmeninio ryšio su mumis. Jis nori 
nuskaidrinti, nuplauti mus savo meile, kad galėtume nešti 
tą meilę, džiaugsmą bei ramybę sužeistam ir 
vargstančiam pasauliui.  
 

Vincas Kolyčius 

KRIKŠTAS 

Evita Vingilytė 
(Plainfield) 

Tėvai: Skaistė (Cizmakovaitė) ir Edvinas Vingiliai 
Krikšto tėvai: Jonas Dimas, Aistė Dimienė 
 

Aria Aldona Šoliūnaitė 
(Frankfort) 

Tėvai: Krista (Šilimaitė) ir Kastytis Šoliūnai 
Krikšto tėvai: Audrius Polikaitis ir Lina Poskočimaitė 
 

Nikolas Vrubliauskas 
(Romeoville) 

Tėvai: Nathalie (Areyalo) ir Zygimantas Vrubliauskai 
Krikšto tėvai: Gintautas Janukevičius ir Joanna Kubik 

Korp! Giedros šventė - 85 metų jubiliejus 2012 m. 
lapkričio 11 dieną  prasidės 11 val.. r. šv. Mišiomis 
misijoje ir 12:30 val. p. p. Ateitininkų Namuose  
programa ir vaišės. Visi maloniai kviečiami. 

Išsirinkite ex libris 
 
Yra likę giesmynų be „globėjų“.  Būtų 
labai gražu jei kiekvienas giesmynas 
turėtų viršelyje įklijuotą ex libris su 
misijos narių ar artimųjų vardais.  
Kviečiame užsukti į zakristiją ar 

misijos raštinę ir išsirinkti ex libris.  Auka 25 dol. 

 

Lietuvių meno ansamblis "Dainava" 
atliks lietuviškų sakralinių kūrinių 
programą Čikagos arkivyskupijos 
renginyje "One Sacred Communion - 

A Multi-Cultural Sacred Concert and Prayer Service", 
penktadienį, lapkričio 16 d., 7 v.v., Motherhouse of the 
Congregation of St. Joseph, 1515 W. Ogden Ave., La 
Grange Park, IL. Programoje giedos šeši Čikagos 
apylinkių etniniai religiniai chorai.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Lapkričio 04, 2012                      XXXI EILINIS SEKMADIENIS      5 

 
 
 
 
 
 

∗ Šiandien Šv. Mišias laiko Lietuvos Latvijos jėzuitų 
provincijolas kun. Gintaras Vitkus SJ, vakar atskridęs iš 
Lietuvos. Po 6 v. vak. Mišių – pabendravimas prie 
arbatos, pokalbis su kun. Vitkumi. 
 
∗ Spalio mėnesį JAV katalikų bažnyčiose 
skaičiuojami savaitgalio Mišių dalyviai. Mūsų misijos 
sekmadienio Mišių lankomumo vidurkis: 9 val. – 323, 11 
val. – 356, 6 v. v. – 70, iš viso kas sekmadienį – 749. 
Kiekvienais metais spalio mėn. švenčiame Sutvirtinimo 
sakramentą, šiemet spalio 6 d. dalyvavo 240 asmenų. 
Prisidėjo ir jaunimui skirtos Mišios spalio 27 d. su 104 
dalyviais. Savaitgalio Mišių vidurkis – 834 asmenys. Mišių 
dalyvių skaičių paveikia ir kitos šventės – Maironio 
lituanistinės mokyklos Mišiose šeštadienį, spalio 27, 12 
val. buvo 560 vaikų, tėvų ir mokytojų, tačiau jie 
neįskaitomi, kadangi tai ne sekmadienio Mišios. 
Skaitingiausios Mišios – pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 
val., kai gieda vaikų choras „Vyturys“, dalyvauja jaunučiai 
ateitininkai, po Mišių vykstantys į savo susirinkimą. Šiaip 
eilinį sekmadienį daugiausia žmonių 11 val., kai gieda 
misijos choras, o po Mišių dažnai vyksta renginiai ir 
šventės.  
 

∗ Kun. Petras Kanapka iš Skardupių viešėjo pas 
bičiulius, misijoje talkino trijų sekmadienių Mišiose ir kai 
kuriais šiokiadieniais. Jo knygos apie Dievo įsakymus 
pristatymas vyko spalio 26 d. Dailės muziejuje (misijos 
raštinėje ir zakristijoje galima įsigyti). Knyga plačiai 
skaitoma Lietuvoje, gautos lėšos skiriamos Skardupių 
bažnyčios stogui dengti. Kun. Kanapka laikė Maironio 
lituanistinės mokyklos Mišias spalio 27 d. Svečias 
išskrido Lietuvon spalio 30 d. 
 

∗  Jaunimui skirtose Mišiose spalio 27 d. giesmes 
palydėjo smuikai, vargonėliai, trimitas, giedojimą pravedė 
ir skaitinius skaitė jauni žmonės. Gražiai suderinta 
jaunučių ateitininkų laužą Ateitininkų namų kiemelyje 
baigti prieš pat Mišias. Ir tai visa diena pilna renginių – 
Maironio mokyklos Mišios vyko vidudienį. Po Jaunimo 
Mišių bažnyčios prieangyje – tradicinė pica ir limonadas, 
bendravimas. Pirmosios „Jaunimo Mišios“ vyko vasarį, 
girdėta siūlymų dažniau sukviesti, ypač dėl giedojimo ir 
jaunimo veiklumo bažnyčioje. 

ŽINUTĖS 

 

 

∗ Arkivyskupijos reikalams metinė Catholic Appeal 
rinkliava pranešė mūsų misijos duomenis. Vasario mėn. 
vykusiam vajui mums nustatyta suma buvo 12,460.38 
dol., misijos nariai pasižadėjo paremti 12,766 doleriais, 
surinkta 12,300, neįneštas likutis – 380 dol. 2013 m. vajus 
vėl vyks vasario mėn. Labai svarbu, kad čekiai būtų 
rašomi misijos vardu (misija tada suveda ir persiunčia) 
arba arkivyskupijai, tačiau ant čekio būtina pažymėti 
misijos pavadinimą ir nr. 595 – misijos numerį, nes kitaip 
neįskaičiuojama į misijos narių sudėtą paramą.  
 

∗ Praeitą sekmadienį „Vaikų vartai į mokslą“ 
pirmininkė Rita Venslovienė per visas Mišias dėkojo 
prisidėjusiems prie misijos metinio „Kalėdų dovana“ 
vajaus vaikų dienos centrų dalyviams. Lietuvos vaikams iš 
viso surinkta 250 dovanų, parinktų pagal berniuko ar 
mergaitės amžių. Kalėdoms globos reikalingus vaikus 
pasieks striukės, kuprinės, žaislai ir kitos dovanos. 
 

∗ Daugiakultūris religinis koncertas „One Sacred 
Communion“ vyks penktadienį, lapkričio 16 d., 7 val. vak. 
Congregation of St. Joseph seserų motiniškuose 
namuose (Motherhouse), 1515 W Ogden Ave., LaGrange 
Park. Giedos „Dainava“, filipiniečių, mekskiečių, juodųjų, 
lenkų ir kiti chorai. Įėjimas nemokamas, tačiau priimamos 
aukos. Tos pačios šventės Mišios 18 d., 5 val. p. p. toje 
pačioje vietoje. 

∗ Arkivyskupijos misijų skyrius pranešė galutinę 
2011 m. rinkliavų misijoms apyskaitą. Parapijos bei kiti 
rėmėjai sudėjo 1,620,000 dol., kurių 2/3 siunčiami tiesiai 
misionieriams, misionierėms, kiti – misijų globos 
centrams. 
 
Lapkričio 4 d. po 11 val. Mišių PLC vyks susitikimas su 
rašytoju, knygos “Underground” autoriumi Antanu Šileika 
ir režisieriumi Tomu Donela.  

„Tikėjimas moters kasdienybėje“ – 
ses. Ignės Marijošiūtės vedamos 
moterų rekolekcijos Ateitininkų 
namuose lapkričio 17 d. nuo 9 val. 
ryto iki 1 val. p. p. Registruotis 
telefonu arba raštinėje, zakristijoje, 
taip pat misijos tinklalapyje. 
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Sekmadienis, lapkričio 4 
9 v. r.– už Jolandą Kerelienę (R. ir V. Povilaičiai) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Adelę Striupaitienę (2 m.) (vyras ir šeimos nariai) 
-už Eugeniją Šnekutis (1 m.) 
-už Fedleckų, Kaminskų ir Ramoškų mirusius (A. ir B. 
Laniauskai) 
-už Andrių Jukną 
-už Donatą Grajauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joną Kolytą (Teresė Sakalauskienė) 
-už Genovaitę Petrulionienę 90 m. gimimo (dukra su vyru) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Joną Maleišką (Gražys) 
-už Albertą Žaką ir Juzefą Mališauskienę 
-už Janiną Rasimavičienę ir Sigitą Skabeikį 
-už Sirusų šeimą (Judita) 
-už Stanislavą Pidyn (Stasė) 
-už Mažeikų šeima (Judita) 
-už dr. Oną Garūnienę 
-už Praną Balkų 
-už tėvelius, senelius ir prosenelius ir skaistyklos kenčiančias 
sielas 
-už Vincą, Adelę Malinauskus, Marijoną ir Alfonsą Maziliauskus, 
Gražiną Raižienę 
-už Eleną Krasauskienę (Puodžiūnai) 
-už Liudą Stankaitį (Puodžiūnai) 
-už Ireną Serelienę (E. Karaliūnienė) 
-už Emiliją Kantienę (Sofija Jelionienė) 
-už Mariją Barienę (Sofija Jelionienė) 
-už Michaliną Kazimierą (Montvilai) 
-už Joną Maleišką (Smalsčiai) 
-už Mečislavą Skruodį (10 m.) 
-prašant Dievo palaimos ir malonės 65 m. proga Danutei 
-Dievo palaimos Danutei, Stasiui, Linui, Linai, Gintarei, Monikai, 
Neringai Stefan 
-už Joną Maleišką (Alfonsa ir Vasys Laniauskai) 
-už Ona Norvilienę (Kristina Žvinakytė) 
-už Brizgių ir Pupių šeimos mirusius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską Sr. (Liubinskai) 
-už Ona Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Lekavičių giminės mirusius 
-už Eleną ir Juozą Karčiauskus 
-už Filomeną ir Joną Čepkauskus  
 
11 v. r. –Vėlinių novena 
 
6 v. v. –speciali intencija 
 
Pirmadienis, lapkričio 5 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, lapkričio 6 
8 v. r. –už Leonidą Kazėnienę 
-Vėlinių novena 
 
Trečiadienis, lapkričio 7 
8 v. r. –Vėlinių novena 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 8 
8 v. r. –Vėlinių novena 
 
Penktadienis, lapkričio 9 

8 v. r. –Vėlinių novena 
 
Šeštadienis, lapkričio 10 
8 v. r. –Vėlinių novena 
 
Sekmadienis, lapkričio 11 
9 v. r.– už Juozą Brizgį (A. V. Kleizai) 
-už Antaną Račkauską 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Jolandą Kerelienę (H. ir I. Lauciai) 
-už Beržaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Antaną Raucką (10 m.) 
-už Albertą ir Aldoną Tamošiūnus 
-už Kazį, Agą, Arvydą Rimus 
-už Aleksą Rukuižą, Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Algį Liepinaitį (žmona) 
-už Joną Liepinaitį 
-už Jadvygą Lemkienę ir Martyną Lemkį (duktė) 
-už Juozą Paškų (sesuo Regina) 
-už Vaškius ir Ragaliauskus 
-už Juozą (5 m.), Eleną ir Salomėją 
-už Viktoriją (5m.), Alfonsą (11 m.), Julijoną, Vincą 
-už Joną Maleišką (Gražys) 
-už Praną Balkų 
-už Eleną Krasauskienę (J. Mozoliauskienė) 
--už Kazimierą Lisajų ir Konstanciją Lisajienę 
-už Antaną Griciūną 
-už Adlolfą Leoną Jelionį (šeima) 
-už Antaną Kučį (Regina ir Algirdas Osčiai) 
-už Stasę Jurjonienę ir Valeriją Paškevičienę 
-už Romualdą Alminą ir Audrių Špoką 
-už Petronėlę Tamošiųnienę (sesuo) 
-už Moniką Paleckienę 
-už Kęstutį Matulevičių 
-už Pranutę Žukauskienę ir Petrauskų šeimos mirusius 
-už Praną ir Onutę Balskus 
-sveikatos Von Kidd 
-už Kapčinskų ir Vaitkūnų mirusius 
-už Vainonių mirusius, Reginą, Kristiną ir Mariją Dubauskienę 
-Gražių šeimos intencija 
  
11 val. -už gyvas ir mirusias Giedrininkes 
  
6 v.v. -už Rimvydą, Imantą, Antaną ir Rolandą 
 
Pirmadienis, lapkričio 12 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

6 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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